
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «19» жовтня 2023 року №1617-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «18» жовтня 2023 року, протокол №82,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «19»  жовтня 2023 року 
№ 1617-ІІІ

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13130503 1164401 Гавловський Олександр Леонідович
043166 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Організація і 
управління 
охороною 
здоров`я

146,400

2 13131949 1164401 Гвоздецька Олена Вікторівна
36616360 CM 16.06.2009 
Диплом спеціаліста

Організація і 
управління 
охороною 
здоров`я

130,000

3 13130583 1164401 Дмитрієв Микита Валерійович
013475 C19 26.06.2019 
Диплом спеціаліста

Організація і 
управління 
охороною 
здоров`я

114,000

1



4 13131187 1164401 Нос Андрій Олександрович
38808126 TA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Організація і 
управління 
охороною 
здоров`я

144,400

5 13131984 1164401 Обухова Ольга Анатоліївна
16263455 CM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Організація і 
управління 
охороною 
здоров`я

158,000

6 13131689 1164401 Солодкий Володимир Миколайович
129607 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Організація і 
управління 
охороною 
здоров`я

128,000

2


